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LISTA UDELEŽENCEV

»Kakovost zraka in zdravje ljudi – skupen interes nas vseh«

Kranj, 6. Februar 2014 ob 17. uri

	Zap. št.
	Ime in priimek
	Ustanova
	E-pošta

	1.
	Branka Jarc Kovačič
	ŠC Kranj
	branka.jarc-kovacic@guest.arnes.si 

	2.
	Nataša Kristan Primšar
	ŠC Kranj
	natasa.kristan@guest.arnes.si 

	3.
	Majda Pohar
	NIJZ, OE MS
	majda.pohar@nijz.si 

	4.
	Ivan Kukovec
	ZEG
	ivan.kukovec@hotmail.com 

	5.
	Alenka Hafner
	NIJZ OE Kranj
	alenka.hafner@nijz.si 

	6.
	Peter Drinovec
	STE-inž.
	peter.drinovec@gmail.com 

	7.
	Bogdan Kolenc
	STE-inž.
	bgdkol@gmail.com 

	8.
	Vili Potočnik 
	Občan KR
	

	9.
	Renata Košir
	Goodyear Dunlop Savatires
	renata_kosir@goodyear.com 

	10.
	Bernarda Šenk
	Exoterm-IT
	bernarda.senk@exoterm.si 

	11.
	Jožef Rozman
	 DeSUS
	desuskr@gmail.com 

	12.
	Primož Dražumerič
	IRSKO
	primoz.drazumeric@gov.si 

	13.
	Tatjana Bernik
	Občina Škofja Loka
	tatjana.bernik@skofjaloka.si 

	14.
	Črtomir Kurnik
	LEAG
	crtomir.kurnik@leag.si 

	15.
	Anton Marc
	LEAG
	anton.marc@leag.si 

	16.
	Gašper Kleč
	Občan KR
	G_klec@yahoo.com 

	17.
	Andrej Piltaver
	MOL
	andrej.piltaver@ljubljana.si 

	18.
	Erik Bogataj
	Občan KR
	erik.bogataj@siol.net 

	19.
	Matjaž Eržen
	Občan KR
	erzen.matjaz@gmail.com 

	20.
	Jože Frelih
	Občan 
	jozezdenka.frelih@gmail.com

	21.
	Matjaž Jerala
	Društvo Sorško polje
	matjaz.jerala@siol.net 

	22.
	Marjana Jekovec
	Kranjski vrtci 
	marjana.jekovec@gmail.com 

	23.
	Bojan Rode
	ARSO
	bojan.rode@gov.si 

	24.
	Verica Vogrinčič 
	ARSO
	verica.vogrincic@gov.si 

	25.
	Lučka Kajfež Bogataj
	Univerza v LJ
	lucka.kajfez.bogataj@bf.uni-lj.si 

	26.
	Bojan Homan
	MOK
	bojan.homan@kranj.si 

	27.
	Ida Gračanin
	MOK
	ida.gracanin@kranj.si 

	28.
	Anton Pogačnik
	LAEG
	anton.pogacnik@leag.sim 

	29.
	Tanja Cegnar
	ARSO
	tanja.cegnar@gov.si 

	30.
	Nataša Kovač
	ARSO
	natasa.kovac@gov.si

	31.
	Dijana Nježić
	ARSO
	dijana.njezic@gmail.com
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MESTNA OBCINA KRANJ




